
UCHWAŁA NR IV/8/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z placów zabaw, siłowni  zewnętrznych  na terenie gminy 
Kluczewsko

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym   (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Kluczewsko, 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwala się Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Kluczewsko, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: 88A0173B-29FA-42BA-9222-A22AF2335DAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1                                                                      

                                                                                                                                        do uchwały Nr IV/8/2019  

                                                                                                                                      Rady Gminy Kluczewsko 

                                                                                                                                      z dnia 29 marca 2019 roku 

                                    

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW 

 

1. Regulamin obowiązuje na placach zabaw, stanowiących własność Gminy Kluczewsko.  

2. Plac zabaw to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

 3. Administratorem placów zabaw są dyrektorzy gminnych jednostek administracyjnych, 

organy wykonawcze jednostek pomocniczych lub inny podmiot, któremu Gmina Kluczewsko 

powierzyła zarządzanie i utrzymanie placu zabaw. 

 4. Osoby korzystające z placu zabaw są zobowiązane do zapoznania się z niniejszym 

Regulaminem. 

 5. Każda osoba znajdująca się na placu zabaw zobowiązana jest stosować się do niniejszego 

Regulaminu. 

 6. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców 

lub opiekunów. 

 7. Z wyposażenia placu zabaw należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem. 

 8. Na placu zabaw zabrania się w szczególności:  

1) przestawiać ławek, koszy oraz innych urządzeń; 

 2) palić ognisk, grillować, grillowanie może się odbywać wyłącznie w miejscu do tego 

wyznaczonym;  

3) zachowywać się w sposób zagrażający spokojowi, odpoczynkowi i bezpieczeństwu innych 

użytkowników;  

4) używać sprzętu nagłaśniającego oraz innych urządzeń w sposób powodujący zakłócanie 

spokoju i porządku publicznego; 

 5) wnosić materiałów pirotechnicznych i innych podobnie działających przedmiotów.  

9. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Gminy 

Kluczewsko ul. Spółdzielcza 12,  tel. 044 7814246 

 

 

                                                                                                                                   

 

 

Id: 88A0173B-29FA-42BA-9222-A22AF2335DAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2                                                                      

                                                                                                                                        do uchwały Nr IV/8/2019  

                                                                                                                                      Rady Gminy Kluczewsko 

                                                                                                                                      z dnia 29 marca 2019 roku 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 

 

 

1. Regulamin obowiązuje na siłowniach zewnętrznych, stanowiących własność Gminy 

Kluczewsko.  

2. Administratorem siłowni zewnętrznych są dyrektorzy gminnych jednostek 

administracyjnych, organy wykonawcze jednostek pomocniczych lub inny podmiot, któremu 

Gmina Kluczewsko powierzyła zarządzanie i utrzymanie placu zabaw. 

 3. Osoby korzystające z siłowni zewnętrznej są zobowiązane do zapoznania się z niniejszym 

Regulaminem i postrzegania ustalonych zasad. 

 4. Korzystanie z siłowni zewnętrznej jest bezpłatne. 

 5. Siłownia jest przeznaczona dla użytkowników powyżej 14 roku życia. W przypadku 

korzystania z urządzeń przez dzieci do lat 14 wskazana jest asekuracja osoby dorosłej. 

 6. Urządzenia są przeznaczone do rekreacyjnego treningu. 

 7. Na terenie siłowni zabrania się w szczególności: 

 1) wprowadzania zwierząt; 

 2) korzystania z siłowni w godzinach nocnych; 

 3) poruszania się pojazdami; 

 4) zabrania się wspinania na urządzenia. 

 8. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Gminy 

Kluczewsko ul. Spółdzielcza 12,  tel. 044 7814246 

         

 

 

 

 

 

 

Id: 88A0173B-29FA-42BA-9222-A22AF2335DAE. Podpisany Strona 1




